Образец заполнения заявки на обучение
	БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ:

Полное наименование

Телефон, факс, e-mail
Юридический адрес:

Фактический адрес.

	Директору

НЧОУ  ДПО Учебный центр «Энергия»

Кутлиной Н.Г.

 г. Самара, ул. Ташкентская, 169, к. 24.

                        Тел: 201-17-53, 267-11-87, 243-77-68
E-mail: noyuce@yandex.ru

ЗАЯВКА

Просим Вас принять наших сотрудников в количестве   ____ человек для прохождения обучения (аттестации/переаттестации) по программе: ______________________________________________                                     (дата)_
(согласно перечню специальностей)
- Работники прошли мед.осмотр и допущены к работе в установленном порядке.
	№

п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения

(год)
	Образование (высшее, среднее и т.п)
	Занимаемая должность
	Вновь/переаттестация

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Оплату гарантируем.
Контактное лицо Ф.ИО.(должность):____________________________________________

телефон:_____________________________________________________________________

Реквизиты:

Наш расчетный счет № _______________________________________________________

в ___________________________________________________________________________

БИК ________________________ к/с ____________________________________________

ИНН____________________________ КПП_______________________________________

Руководитель организации   ____________________   ____________________________

                                                               Подпись                                                           Ф.И.О.
Главный бухгалтер ____________________   ____________________________

                                                              Подпись                                                           Ф.И.О.
М.П.